
Řecko & Kypr
2024

KATALOG VOLNÝCH HOTELŮ A POZIC 

T I M E  T O  T R A V E L

Tento přehled nabídek slouží k tomu, že si do Tvé přihlášky můžeš vybrat 3 preferované hotelové sítě

(nebo můžeš být flexibilní). Varianty uveď  ve tvaru název hotelové sítě nebo kód (najdeš na každé

stránce). Podle Tvého preferovaného pořadí Tě do hotelů nabídneme - pokud by Tě neakceptoval hotel z

preference, 1, pošleme Tě do 2. a 3. hotelu. Pokud by tě neakceptoval žádný ze 3 preferovaných

hotelových sítí, pošleme Tě i do dalších. Pokud však splňuješ podmínky daného hotelu a máš pěknou

přihlášku a fotky, je vysoká pravděpodobnost, že si tě hotel vybere, nemůžeme to však garantovat. Do

preferencí prosím piš jen hotely, kde splňuješ nástupní termíny a uvedené podmínky. Pokud máš nějaké

dotazy k jednotlivým hotelům, můžeš kontaktovat koordinátorku Markétu, ráda Ti se vším poradí :-) 

+420 606 624 368 nebo marketa@coolagent.cz



S A M O S , K O S
K Ó D : S A M O S K O S 0 5

REJSTŘÍK

Z A K Y N T H O S ,  
K Ó D : Z A K Y N T H O S 0 3

JEN PRO STUDENTY
nejdř ívějš í nástup: 1.6.2024
nejpozdějš í nástup: 1.7.2024
nejdř ívějš í ukončení: 10.9.2024
nejpozdějš í ukončení: 30.9.2024
min. délka: 2,5 měsíce
odměna: 750 EUR / měsíc

Více informancí: strana 4 Více informancí: strana 5 Více informancí: strana 6

K R É T A ,  
K Ó D : K R É T A 0 4

Z A K Y N T H O S ,  
K Ó D : Z A K Y N T H O S 0 5

C H A L K I D I K I ,  K O S  
K Ó D : C H A L 0 6 ,  K O S 0 6

K O S
K Ó D : K O S 0 7

S K I A T H O S
K Ó D : S K I A T H O S 0 1

STUDENTI
nejdř ívějš í nástup: 1.6.2024 
nejpozdějš í nástup: 20.7.2024
nejdř ívějš í ukončení: 8.9.2024 
nejpozdějš í ukončení: 30.10.2024
min. délka: 2 měsíce 
odměna 750 EUR / měsíc

DELŠ Í POBYTY
nástupy: stejné jako výše
ukončení: 30.10.2024
min. délka 3 měsíce
odměna: min. 850 EUR / měsíc

STUDENTI:
nejdř ívějš í nástup: 30.4.2024 
nejpozdějš í nástup: 10.7.2024
nejdř ívějš í ukončení: 15.9.2024 
nejpozdějš í ukončení: 30.10.2024
min. délka: 2 měsíce 
odměna 750 EUR / měsíc

DELŠ Í POBYTY
nástupy: stejné jako výše
ukončení: 15.10. - 30.10.2024
min. délka 3 měsíce
odměna: min. 850 EUR / měsíc

STUDENTI:
nejdř ívějš í nástup: 25.4.2024 
nejpozdějš í nástup: 20.6.2024
nejdř ívějš í ukončení: 15.9.2024
nejpozdějš í ukončení: 30.10.2024
min. délka: 2,5 měsíce 
odměna 810-850 EUR / měsíc +2
dny v týdnu volna

DELŠ Í POBYTY
nástup mezi: 25.4. - 10.6.2024
ukončení: 30.9. - 30.10.2024
min. délka 3 měsíce
odměna: min. 900 EUR / měsíc,
Kos - proplacená letenka

Více informancí: strana 7 Více informancí: strana 8 Více informancí: strana 9

Více informancí: strana 10

JEN PRO STUDENTY
nejdř ívějš í nástup: 1.5.2024
nejpozdějš í nástup: 1.6.2024
nejdř ívějš í ukončení: 30.9.2024
nejpozdějš í ukončení: 31.10.2024
Délka: min. 2,5 měsíce
odměna 750 EUR / měsíc + 300
EUR bonus na konci pobytu př i
spokojenosti managementu

PRO STUDENTY I NESTUDENTY
nejdř ívějš í nástup: 25.5.2024
(Samos), 7.5.2024 (Kos)
nejpozdějš í ukončení: 5.10.2024
(Samos), 14.10.2024 (Kos)
min. délka: 2,5 - 3 měsíce 
odměna studenti:800 EUR /
měsíc+50 EUR/měsíc bonus př i
dodržení podmínek
odměna nestudenti: 1 100 EUR /
měsíc

PRO STUDENTY I NESTUDENTY
Délka pobytu: min. 3 měsíce
nejdř ívějš í nástup: 20.5.2024
nejpozdějš í ukončení: 19.9.2024
odměna od 850 - 1000 EUR/měsíc
+ bonus 100 EUR/měsíc př i
dodržení délky pobytu

K Y P R :  P A P H O S ,
P R O T A R A S ,  L A R N A C A
-  S Í Ť  L U X U S N Í C H
H O T E L Ů ,  
K Ó D : K Y P R  L 0 8

NABÍDKA PRO STUDENTY I
NESTUDENTY

nejdř ívějš í nástup: 1.5.2024 
nejpozdějš í nástup: 1.7.2024
nejdř ívějš í ukončení: 31.8.2024
nejpozdějš í ukončení: 31.10.2024
min. délka: 4 měsíce 
odměna 1020 EUR / měsíc

Více informancí: strana 11

K Y P R :  5 *  H O T E L ,
R E S O R T  P A P H O S ,
K Ó D :  K Y P R  E 0 9

NABÍDKA PRO DLOUHODOBÉ
PRACOVNÍKY

nejdř ívějš í nástup: 15.3.2024 
nejpozdějš í nástup: 15.5.2024
ukončení: 31.10.2024 /popř.
listopad
Délka: 5,5 - 8 měsíců 
odměna 952-1100 EUR / měsíc +
200-500 tips
ubytování - max. 200 EUR / měs.
na konci pobytu - proplacená
letenka do výše 200 EUR + bonus
300 EUR

Více informancí: strana 12



REJSTŘÍK

K Y P R :  A I Y A  N A P A  -
4 * H O T E L ,  K Ó D :  K Y P R  A 0 7

K Y P R :  P A P H O S ,  A G I A  N A P A
-  S Í Ť  4 *  A  5 *  H O T E L Ů  
K Ó D  K Y P R  K 1 1

Více informancí: strana 13

NABÍDKA PRO STUDENTY I
DLOUHODOBÉ PRACOVNÍKY

nejdř ívějš í nástup: 1.4.2024 
nejpozdějš í ukončení: 30.11.2024
Délka: min. 4 měsíce 
odměna 900 - 1 200 EUR / měsíc
dle zkušeností

NABÍDKA PRO DLOUHODOBÉ
PRACOVNÍKY

nejdř ívějš í nástup: 1.4.2024
nejpozdějš í nástup: 1.6.2024
nejdř ívějš í ukončení: 30.9.2024
nejpozdějš í ukončení: 15.10.2024
Délka: min. 4 měsíce
odměna 830 - 1070 EUR / měsíc
na konci pobytu - proplacená
letenka do výše 150 EUR

Více informancí: strana 14



Zakynthos: Síť luxusních 4-5* hotelů
kód: Zakynthos03 

Pro našeho dlouholetého partnera na Zakynthosu hledáme 15 studentů na letní sezonu. 
Je to síť 13 hotelů, většina se nachází v lokalitě Tsilivi, kousek od hlavní promenády, obchodů a restaurací

Ubytování zdarma v rámci hotelu (2-3 lůžkové pokoje)
Strava zdarma (2-3 jídla denně).

VÍCE INFORMACÍ
Markéta Havlíčková
+420 606 624 368

osobně navštíveno

Platové ohodnocení a benefity

Nástupní termíny, délka pobytu

Hotel akceptuje pouze studenty
Odměna 750 EUR / měsíc (resp. 700 EUR / měsíc + 50 EUR / měsíc na konci pobytu při dodržení
délky smlouvy)
Volno: 1 den v týdnu, práce 8 hodin denně + pauza
Pozice: číšník / servírka, barman, hosteska (uvaděčka hostů)
Zkušenosti: nutné pouze u pozice barman/ka
Angličtina: min. B1 (intermediate)
Hotel akceptuje studenty všech oborů.
Výhody: velmi milý majitel i paní personální, 95% spokojených klientů za posledních 6 let.
Pěkné čisté pokoje, i když 5% pokojů nemusí mít okno (nelze garantovat)
Proplacené taxi z letiště

nejdřívější nástup: 1.6.2024 
nejpozdější nástup: 1.7.2024

nejdřívější ukončení: 10.9.2024 
nejpozdější ukončení: 30.9.2024

Min. délka pobytu jsou 2,5 měsíce

4



nejdřívější nástup: 1.6.2024 
nejpozdější nástup: 20.7.2024
nejdřívější ukončení: 8.9.2024 
nejpozdější ukončení: 30.10.2024

Min. délka pobytu: 2 měsíce 

Kréta: 4* hotelový komplex

Pěkný hotelový komplex hledá 25 kandidátů na letní sezonu. Je to velký komplex s 6 restauracemi,
ubytování pro zaměstnance i hosty je v krásných bungalovech.
Lokalita: 20 minut autobusem západně od Heraklionu

Ubytování zdarma v bungalovech v hotelovém komplexu v zahradě (2-3 lůžkové pokoje)
Strava zdarma (2-3 jídla denně).

osobně navštíveno

odměna 750 EUR / měsíc (resp. 700 EUR /
měsíc + 50 EUR / měsíc na konci pobytu při
dodržení délky smlouvy)
ve smlouvě je uvedeno 583 EUR + 8 dnů volna,
pokud budete mít jen 1 den v týdnu volno,
vychází to na 750 EUR / měsíc
hotel akceptuje studenty všech oborů

Varianta pro studenty: Varianta do 30.10.2024:
Min. délka pobytu: 3 měsíce 

nejdřívější nástup: 1.6.2024
nejpozdější nástup: 20.7.2024
ukončení: 30.10.2024
odměna min. 850 EUR / měsíc (resp. 800 EUR /
měsíc + 50 EUR / měsíc na konci pobytu při
dodržení délky smlouvy). 
ve smlouvě je uvedeno 748 EUR + 8 dnů volna,
pokud budete mít jen 1 den v týdnu volno,
vychází to na min. 850 EUR / měsíc
Svátky a neděle za příplatek, reálně si klienti v
roce 2023 vydělali 900 – 1000 EUR / měsíc.
hrazeno sociální a zdravotní pojištění

Pozice: pomocný číšník / servírka, číšník Ala Carte v baru, v disco baru, v hlavním lobby baru (i
objednávky a kasírování), pomoc v kuchyni – doplňování jídla do bufetu při snídaních / večeřích 
Volno: 1 den v týdnu, práce 8 hodin denně + pauza
Zkušenosti: nejsou nutné (pouze u pozice barman/ka)
Angličtina: min. B1 (intermediate)
Výhody: krásné ubytování v bungalovech v zahradě (je to ubytování pro hosty!)
Možnost vyzkoušet si různé pozice a získat praxi do CV, přátelský kolektiv, přísnější manager

VÍCE INFORMACÍ
Markéta Havlíčková
+420 606 624 3685

kód: Kréta04 

Platové ohodnocení a benefity



nejdřívější nástup: 30.4.2024
nejpozdější nástup: 10.7.2024
nejdřívější ukončení: 10.9.2024
nejpozdější ukončení: 30.10.2024

Min. délka pobytu: 2 měsíce 

Zakynthos: 5* hotel, Tsilivi

Pro 5* hotel a komplex bungalovů hledáme 20 kandidátů na letní sezonu. 
Hotel se nachází 2 minuty pěšky od moře, poblíž je množství restaurací, obchodů atd. 

Ubytování zdarma v hotelu nebo v blízkosti hotelu (2-3 lůžkové pokoje)
Strava zdarma (3 jídla denně).

osobně navštíveno

odměna 750 EUR / měsíc (resp. 700 EUR /
měsíc + 50 EUR / měsíc na konci pobytu při
dodržení délky smlouvy)
hotel akceptuje studenty všech oborů

Varianta pro studenty: Varianta pro nestudenty:
Min. délka pobytu: 3 měsíce 

nejdřívější nástup: 1.4.2024 
nejpozdější nástup: 10.7.2024

odměna min. 850 EUR / měsíc (resp. 800 EUR /
měsíc + 50 EUR / měsíc na konci pobytu při
dodržení délky smlouvy). 
hrazeno sociální a zdravotní pojištění

Pozice: pomocný číšník / servírka (850 EUR/měsíc), číšník Ala Carte (950 EUR / měsíc) - i objednávky a
kasírování, barman/ka (1000 EUR)
Volno: 1 den v týdnu, práce 8 hodin denně + pauza
Zkušenosti: nejsou nutné (pouze u pozice barman/ka)
Angličtina: min. B1 (intermediate)
Výhody: pěkné ubytování, buď je starší s balkonem 50m od hotelu nebo nově zrekonstruované v minus
1 podlaží bez okna (nelze garantovat, kde budete umístěni)
Férový a vstřácný manager, rychle řeší případné nedostatky. 
Velmi dobrá strava - extra kantýna s kuchařem pro zaměstnance, zdarma transfer z letiště

VÍCE INFORMACÍ

nejdřívější ukončení: 15.10.2024 
nejpozdější ukončení: 30.10.2024

Markéta Havlíčková
+420 606 624 3686

kód: Zakynthos05 

Platové ohodnocení a benefity



nejdřívější nástup: 25.4.2024
nejpozdější nástup: 20.6.2024
nejdřívější ukončení: 15.9.2024
nejpozdější ukončení: 30.10.2024

Min. délka pobytu: 2,5 měsíce

Chalkidiki & Kos: Luxusní hotelový 5*
resorty
Pro skvělý 5* resort v oblasti Chalkidiki a Kos hledáme 110 kandidátů na letní sezonu.  
Vhodné i pro studenty hotelových škol jako povinná praxe.  
V komplexu na Chalkidiki se nachází více než 25 restaurací a barů. 

Ubytování zdarma v blízkosti hotelu (2-3 lůžkové pokoje), hotel poskytuje transfer zdarma
Strava zdarma (3 jídla denně) + občerstvení, voda a káva

osobně ověřeno

odměna 810-850 EUR / měsíc
2 dny v týdnu volno

A: Varianta pro studenty: B: Varianta pro nestudenty i nestudenty:
Min. délka pobytu: 4 měsíce 

nejdřívější nástup: 25.4.2024
nejpozdější nástup:  10.6.2024

odměna min. 900 EUR / měsíc (rozpis níže) 
1 den v týdnu volno
hrazeno sociální a zdravotní pojištění

Pozice & odměna varianta B: pomocný číšník / servírka (900-950 EUR/měsíc), barman/ka (950-1050
EUR), hosteska (900-1000 EUR), pokojská (900-950 EUR), recepční (950-1100 EUR), šéfkuchař / kuchař
(950-2200 EUR)
Zkušenosti: manager předchozí zkušenosti vítá, ale rád se spojí i s kandidáty bez zkušeností, pozice
barman/ka, recepční, šéfkuchař, kuchař - zkušenosti nutné
Angličtina: min. B1 (intermediate)
Výhody: přátelský přístup, skvělé finanční ohodnocení, 
Letenka zdarma: u varianty A i B na Kosu, resp. letenka je proplacená na konci pobytu při dodržení délky
smlouvy do výše 250 EUR
Zdarma transfer z letiště i do práce, poskytnutá uniforma (vyjma bot) i praní. 

VÍCE INFORMACÍ

nejdřívější ukončení: 30.9.2024 
nejpozdější ukončení: 30.10.2024

PROPLACENÁ LETENKA U 

VARIANTY NA OSTROVĚ 

KOS

Markéta Havlíčková
+420 606 624 3687

kód: Chalkidiki06 nebo Kos06 

Platové ohodnocení a benefity



Délka pobytu: min. 2,5 měsíce
nejdřívější nástup: 1.5.2024
nejpozdější nástup: 1.6.2024
nejdřívější ukončení: 15.9.2024 
nejpozdější ukončení:31.10.2024

Kos: 4* hotel

Pro krásný hotel na ostrově Kos hledáme 10 - 20 kandidátů na letní sezonu.  

Ubytování zdarma v hotelu a v blízkosti hotelu do 1 km (2 lůžkové pokoje)
Strava zdarma (3 jídla denně) 

nově v nabídce

Nabídka je vhodná jen pro studenty

Odměna: 750 EUR / měsíc + 300 EUR bonus na konci pobytu v případě spokojenosti managementu
Volno: 1 den v týdnu, práce 8 hodin denně
Pozice: pokojská, číšník/servírka, výpomoc v kuchyni, animátor/ka
Zkušenosti: jsou nutné
Angličtina: komunikativní angličtina
v hotelu je obvykle ubytováno také množství Čechů

VÍCE INFORMACÍ
Markéta Havlíčková
+420 606 624 3688

kód: Kos07 

Platové ohodnocení a benefity



Délka pobytu: min. 2,5 - 3 měsíce
nejdřívější nástup: 25.5.2024 (Samos), 7.5.2024 (Kos)
nejpozdější ukončení: 5.10.2024 (Samos), 14.10.2024 (Kos)

Kos a Samos: 3-4* hotely

Pro krásný 3 hvězdičkový hotel na ostrově Samos nebo 4 hvězdičkový hotel na ostrově
Kos hledáme 15 +15 kandidátů na letní sezonu.  

Ubytování zdarma v pěší vzdálenosti od hotelu - Samos, cca 3 km od hotelu - Kos (možnost zapůjčení
kola). (2-3 lůžkové pokoje)
Strava zdarma (3 jídla denně) 

nově v nabídce

Nabídka je vhodná pro studenty i nestudenty

Odměna: studenti - 800 EUR / měsíc + 50 EUR/měsíčně bonus při dodržení podmínek (splatný na
konci pobytu, nestudenti - 1100 EUR/měsíčně
Volno: 2 - 4 dny měsíčně, práce 8 hodin denně
Pozice: pokojská, číšník/servírka, výpomoc v kuchyni, pomoc v prádelně apod.
Zkušenosti: ano, alespoň malé (kromě prádelny)
Angličtina: min. základní angličtina na pozici pokojská, komunikativní angličtina na ostatní pozice

VÍCE INFORMACÍ 9

kód: Samoskos07 

Platové ohodnocení a benefity

Markéta Havlíčková
+420 606 624 368



Délka pobytu: min. 3 měsíce
nejdřívější nástup: 20.5.2024
nejpozdější ukončení: 19.9.2024

Skiathos

Pro stylový 4 hvězdičkový hotel na ostrově Skiathos hledáme 5 kandidátů na letní sezonu.  

Ubytování zdarma v pěší vzdálenosti od hotelu nebo přímo v areálu hotelu (2 lůžkové pokoje)
Strava zdarma (3 jídla denně) 

nově v nabídce

Nabídka je vhodná pro studenty i nestudenty

Odměna: pokojská 850-900 EUR/ měsíc, servírka/číšník 900-950 EUR/ měsíc, barman/barmanka
900-1000 EUR/měsíc + 100 EUR/měsíc na konci pobytu při dodržení délky pobytu 
Volno: 1 den týdně, práce 8 hodin denně
Pozice: pokojská, číšník/servírka, výpomoc v kuchyni
Zkušenosti: nejsou podmínkou ale výhodou
Angličtina: min. základní angličtina na pozici pokojská, komunikativní angličtina na ostatní pozice

VÍCE INFORMACÍ
Markéta Havlíčková
+420 606 624 36810

kód: Skiathos01 

Platové ohodnocení a benefity



Kypr: Paphos, Protaras, Larnaca - síť
luxusních hotelů

Pro naši partnerskou síť hotelů hledáme 70 kandidátů na letní sezonu. 
Hotel má celkem 5 poboček, které se nachází v lokalitách Protaras, Paphos a Larnaca.  

Ubytování zdarma v pronajatých apartmánech do 15 minut autobusem od hotelu (2 lůžkové pokoje)
Strava zdarma (3 jídla denně)

VELMI DOPORUČUJEME!

Nabídka je vhodná pro studenty i nestudenty: 
Min. délka pobytu: 4 měsíce

nejdřívější nástup: 1.5.2024 
nejpozdější nástup: 1.7.2024

odměna 1020 EUR / měsíc  
hrazeno sociální a zdravotní pojištění

Pozice: pomocný číšník / servírka, barman/ka, kuchař
Volno: 1 den v týdnu, práce 8 hodin denně + pauza
Zkušenosti: nejsou nutné (pouze u pozice barman/ka)
Angličtina: min. B1 (intermediate)
Důležitý je milý přístup kandidáta, na tom si hotel velmi zakládá.
Výhody: pěkné ubytování, jsou to pronajaté apartmány do 15 minut autobusem od
hotelu - hotel platí 40 EUR / měsíc na autobus nebo může dát k dispozici kolo. 4-6 lidí v
apartmánu, 2-lůžkové pokoje. 
Skvělý přístup - k dispozici je paní z personálního, o zaměstnance se opravdu stará, vše
se hned řeší, je společná whattsup skupina, když někdo něco potřebuje.
Dobrá strava - kantýna pro zaměstnance.  
Tips - zaměstnanci dostávají tips od hostů, zdarma transfer z letiště

VÍCE INFORMACÍ

nejdřívější ukončení: 31.8.2024 
nejpozdější ukončení: 31.10.2024

Markéta Havlíčková
+420 606 624 36811

kód: Kypr L08 

Platové ohodnocení a benefity



Kypr: 5* hotel, resort Paphos

Pro naši partnerskou síť hotelů hledáme 60kandidátů na letní sezonu. 
Hotel se nachází v lokalitě Paphos. Nabídka je pouze pro zájemce, kteří mohou zůstat do 31.10.  

Ubytování v pronajatých apartmánech (hradíte max. 200 EUR/měsíc), 2-lůžkové pokoje
Strava zdarma (3 jídla denně)

Nabídka je vhodná jen pro dlouhodobé pracovníky:
Délka pobytu: 5,5 - 8 měsíců 

nejdřívější nástup: 15.3.2024 
nejpozdější nástup: 15.5.2024

odměna 952-1100 EUR / měsíc  čistého   
hrazeno sociální a zdravotní pojištění

Pozice: číšník v baru se zkušenostmi (1100 EUR), pomocný číšník / servírka / hosteska (1050-1100 EUR),  
barman/ka (1236 EUR), pokojská se zkušenostmi (1032 EUR), pool attendant
Volno: 1 den v týdnu, práce 8 hodin denně + pauza
Zkušenosti: nejsou nutné (při nástupu po 1.6. zkušenosti nutné)
Angličtina: min. B1 (intermediate), min. A2 na pozice jako pokojská
Důležitý je milý přístup kandidáta, na tom si hotel velmi zakládá.
Výhody: pěkné ubytování, jsou to pronajaté apartmány do 15 minut autobusem od hotelu. 2-lůžkové pokoje 
Skvělý přístup - paní z personálního je velmi milá, o zaměstnance se opravdu stará, každému novému
zaměstnanci se věnuje 4 hodiny, aby mu vše ukázala, vysvětlila atd. 
Dobrá strava - kantýna pro zaměstnance + káva + voda + džus
Na konci pobytu - bonus 300 EUR + proplacená letenka do výše 200 EUR (v případě dodržení délky)
Tips - zaměstnanci dostávají tips od hostů, 200-500 EUR / měsíc
Zdarma transfer z letiště. Uniformu a praní poskytuje hotel (vyjma bot).

VÍCE INFORMACÍ

ukončení: 31.10.2024 / popř. 30.11.2024, hotel funguje celoročně

Markéta Havlíčková
+420 606 624 36812

kód: Kypr E09 

PROPLACENÁ 

LETENKA 

NA KONCI POBYTU

Platové ohodnocení a benefity



Kypr: 4* hotel, Ayia Napa

Pro náš partnerský hotel hledáme 10 + kandidátů na letní sezonu. 
Hotel se nachází v lokalitě Ayia Napa.

Ubytování v apartmánech, 1-2 lůžkové pokoje, 200 m od hotelu
Strava zdarma (3 jídla denně)

Nabídka je vhodná jen pro dlouhodobé pracovníky:
Délka pobytu: min. 4 měsíce 

nejdřívější nástup: 1.4.2024 

odměna 900-1200 EUR / měsíc  čistého   
hrazeno sociální a zdravotní pojištění

Pozice: číšník v baru se zkušenostmi, pomocný číšník / servírka / hosteska, barman/ka, pokojská se
zkušenostmi, pool attendant
Volno: 1 den v týdnu, práce 8 hodin denně + pauza
Zkušenosti: nejsou nutné (ale jsou výhodou)
Angličtina: min. B1 (intermediate), min. A2 na pozice jako pokojská
Důležitý je milý přístup kandidáta, na tom si hotel velmi zakládá.
Výhody: apartmány do 200 m od hotelu, 1-2 -lůžkové pokoje, poskytují uniformu (je potřeba mít vlastní černé
boty) 

VÍCE INFORMACÍ

ukončení: 30.11.2024 

Markéta Havlíčková
+420 606 624 36813

kód: Kypr A07 

Platové ohodnocení a benefity



Kypr: Paphos, Agia Napa - síť 4* a 5*
hotelů 

Pro naši partnerskou síť hotelů hledáme 60 kandidátů na letní sezonu. 
Hotel má celkem 5 poboček, které se nachází v lokalitách Paphos a Agia Napa.   

Ubytování zdarma (2-3 lůžkové pokoje)
Strava zdarma (3 jídla denně)

Nabídka je vhodná pro dlouhodobé pracovníky: 
Min. délka pobytu: 4 měsíce

nejdřívější nástup: 1.4.2024
nejpozdější nástup: 1.6.2024

odměna 830 - 1070 EUR / měsíc  
hrazeno sociální a zdravotní pojištění

Pozice: pomocný číšník / servírka (min. 830EUR/měsíc), barman/ka - junior (min. 859 EUR/měsíc),
barman/ka (1000-1040 EUR/měsíc, kuchař, animátor
Volno: 1 den v týdnu, práce 8 hodin denně + pauza
Zkušenosti: nejsou nutné (pouze u pozice barman/ka)
Angličtina: min. B1 (intermediate)
Ubytování: Paphos (do 20 minut autobusem, hotel platí jízdné), Agia Napa - do 10 minut pěšky nebo
autobusem 
Proplacená letenka na konci pobytu do výše 150 EUR. 
Milý přístup - k dispozici je paní z personálního.
Dobrá strava - kantýna pro zaměstnance.  
Zdarma transfer z letiště

VÍCE INFORMACÍ

nejdřívější ukončení: 30.9.2024
nejpozdější ukončení: 31.10.2024

Markéta Havlíčková
+420 606 624 36814

kód: Kypr K11
osobně navštíveno

PROPLACENÁ 

LETENKA 

NA KONCI POBYTU



Tento informační manuál byl sepsán na základě zkušeností z

minulých let a požadavků hotelů pro sezonu 2024.

Společnost EuroPair, s.r.o. neodpovídá za případné změny, které

nastanou v rámci sezony. 

Společnost EuroPair, s.r.o. také negarantuje umístění v konkrétní

hotelové síti - poslední slovo má vždy hotel. 

www.coolagent.cz


